
Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 1
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
MOntebelluna, Lunedì 15/07/2019 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:59.46
2 1 4 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:00.31
3 1 5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 01:00.66
4 1 3 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.70
5 3 6 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:01.52
6 1 7 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 01:01.64
7 1 2 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.65
8 1 1 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.83
9 2 8 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:01.88

10 2 7 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.05
11 2 2 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.29
12 2 5 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:02.41
13 2 6 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:02.42
14 1 8 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:02.73
15 3 3 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:03.00
16 2 4 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 01:03.52
17 3 4 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:03.54
18 3 8 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:03.73
19 6 2 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:03.89
20 3 7 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:04.02
21 8 4 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:04.23
22 4 5 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.29
23 7 5 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.33
24 4 7 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:04.57
25 2 3 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:04.58
26 4 6 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:04.63
27 3 1 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 01:04.79
28 5 6 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.87
29 6 4 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:05.36
30 4 1 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:05.37
31 4 3 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:05.48
32 5 8 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:05.54
33 4 2 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:05.73
34 8 5 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:05.85
35 5 7 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:05.88
36 5 2 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 01:05.91
37 5 4 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:05.92
38 6 1 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:05.93
39 4 4 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 01:05.98
40 7 2 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:06.22
41 5 5 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.25
42 6 6 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 01:06.28
43 8 6 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:06.29
44 3 2 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:06.33
45 8 1 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.42
46 4 8 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.43
47 7 8 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:06.45
48 9 6 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.46
49 3 5 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:06.52
50 6 3 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.54
51 7 7 SANDRI DANIELE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:06.56
52 9 5 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.71
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 2
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 1 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.86
54 5 1 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 01:06.93
55 7 3 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 01:07.02
56 6 8 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:07.11
57 6 7 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:07.16
58 9 4 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:07.49
59 8 3 ROMANIN FILIPPO 2006 AMATORI NUOTO 01:07.64
60 8 2 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 01:07.72
61 8 8 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.81
62 8 7 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:07.82
63 9 2 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 01:07.93
64 5 3 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:08.23
65 9 7 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.81
66 9 1 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.03
67 6 5 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 01:09.16
68 2 1 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 01:09.20
69 9 3 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:09.49
70 9 8 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:09.62
71 7 4 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 01:10.45
72 7 6 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.68
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 3
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
MOntebelluna, Lunedì 15/07/2019 ore 17:35
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.24
2 1 3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.59
3 1 1 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 00:30.10
4 4 6 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.13
5 1 2 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 00:30.32
6 2 2 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.40
7 4 5 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:30.50
8 2 3 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:30.55
9 3 8 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:30.75

10 1 6 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:30.76
11 2 5 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:30.87
11 2 4 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.87
13 3 4 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:30.88
14 5 2 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:30.90
15 3 6 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:30.91
16 3 2 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.97
17 4 4 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 00:31.03
18 3 3 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:31.09
18 6 1 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.09
20 3 1 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.20
21 3 7 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.25
22 1 8 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.40
23 5 4 TESSARI GIULIA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:31.43
24 1 7 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:31.45
25 2 1 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.59
26 4 3 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:31.65
27 4 2 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.73
28 6 4 SOLARI ELISA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:31.75
29 1 5 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 00:31.81
30 4 1 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.84
31 8 3 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.87
32 8 2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:31.88
33 8 5 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 00:31.90
34 10 5 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:31.96
35 7 1 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:32.04
36 5 5 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:32.06
37 9 1 CIESA ALICE 2008 GIS 00:32.09
38 9 5 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:32.15
39 6 5 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 00:32.17
40 2 6 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:32.20
41 9 4 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.23
42 2 7 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:32.28
43 2 8 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.34
44 4 7 COLUCCI ANNA 2007 INN.NOVA 00:32.35
45 5 8 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:32.47
46 10 3 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.55
47 7 5 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.60
48 6 2 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.69
49 9 2 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.70
50 8 1 SARTORE DESIREE 2008 PIAVE NUOTO 00:32.71
50 9 6 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.71
52 7 4 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:32.74
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 4
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 8 4 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:32.74
54 5 7 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.78
55 4 8 TEDESCO CAROLINA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.80
56 5 3 DEL CARRO MARTINA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:32.81
57 10 4 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 00:32.88
58 5 1 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.96
59 10 2 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 00:32.99
60 10 7 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:33.00
61 6 3 CONTI VALENTINA 2007 GAM 00:33.03
62 10 6 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 00:33.07
63 5 6 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:33.18
63 9 7 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:33.18
65 7 6 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:33.19
66 8 6 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.25
67 9 3 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 00:33.30
68 7 2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 00:33.34
68 7 3 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:33.34
70 7 8 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:33.63
71 7 7 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:33.69
72 6 7 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:33.71
73 6 8 PASINI AURORA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:33.81
74 3 5 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 00:33.87
75 8 8 NEZZO ARIANNA 2008 INN.NOVA 00:34.08
76 8 7 RINALDI FRANCESCA 2007 NORD/EST H2O 00:35.56
- 6 6 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA SQU
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 5
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
MOntebelluna, Lunedì 15/07/2019 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 02:31.35
2 1 3 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 02:31.87
3 1 8 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:37.60
4 1 7 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 02:37.70
5 1 2 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 02:38.15
6 1 6 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:38.36
7 1 5 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:38.51
8 2 1 PORCU ANTHONY 2006 NORD/EST H2O 02:38.60
9 2 2 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 02:39.05

10 2 3 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:39.72
11 2 6 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:40.05
12 3 4 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:40.92
13 1 1 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 02:41.32
14 3 5 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:43.17
15 2 5 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.62
16 2 4 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 02:43.83
17 3 3 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 02:44.13
18 3 2 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.88
19 3 6 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:47.43
20 2 7 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 02:48.46
21 3 7 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:52.90
22 3 1 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:53.40
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 6
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
MOntebelluna, Lunedì 15/07/2019 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:35.63
2 1 3 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:41.15
3 1 6 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:42.20
4 1 5 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:42.39
5 1 2 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:43.04
6 2 4 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:43.16
7 2 6 DELLA RAGIONE GIULIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:49.43
8 3 6 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:49.50
9 1 7 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.49

10 2 5 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.12
11 1 1 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.31
12 1 8 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:51.38
13 3 5 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:53.13
14 3 3 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:53.50
15 3 2 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:54.19
16 2 7 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 02:57.00
17 3 4 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 02:57.75
18 2 2 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:02.52
19 2 3 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:14.48
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 7
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
MOntebelluna, Lunedì 15/07/2019 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:13.82
2 1 5 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:17.40
3 1 1 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:20.56
4 1 6 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:21.32
5 1 3 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:21.47
6 2 5 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:22.32
7 1 2 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.68
8 1 8 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:23.45
9 3 3 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:23.48

10 2 8 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:23.54
11 2 3 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.61
12 2 4 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:24.13
13 2 6 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:24.17
14 3 6 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:24.31
15 2 2 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.51
16 2 1 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:24.77
17 2 7 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 01:24.84
18 5 4 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:24.92
19 3 5 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 01:25.41
20 4 5 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.48
21 3 4 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.65
22 1 7 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 01:25.78
23 5 8 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:26.32
24 5 1 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:26.73
25 3 8 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 01:27.10
26 4 2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.45
27 6 7 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:27.58
28 7 4 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:28.10
29 4 6 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:28.25
30 4 4 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 01:28.35
31 5 7 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:28.65
32 6 4 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:28.69
33 4 1 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.73
34 4 7 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.07
35 4 3 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:29.09
36 5 2 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.12
37 3 2 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:29.26
38 5 5 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:29.35
39 4 8 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.37
40 6 2 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:30.24
41 7 5 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.82
41 3 1 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 01:30.82
43 3 7 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:31.03
44 5 6 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.18
45 7 6 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:31.41
46 7 2 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.53
47 5 3 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.90
48 7 3 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 01:32.10
49 7 7 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 01:32.22
50 6 5 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.32
51 6 6 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:32.62
52 6 3 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 01:33.69
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 8
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
MOntebelluna, Lunedì 15/07/2019 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.69
2 1 5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.48
3 2 1 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 01:23.97
4 1 4 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:24.36
5 1 2 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:24.65
6 1 3 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:25.23
7 1 7 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:25.94
8 2 2 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.70
9 2 5 NOARO ELISA 2008 GIS 01:26.84

10 3 6 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:27.99
11 1 6 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.16
12 4 5 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 01:28.40
13 2 4 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.41
14 3 4 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.69
15 2 3 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.70
16 5 1 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:28.93
17 2 8 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 01:29.08
18 1 1 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.33
19 3 5 SOLARI ELISA 2007 SPORTING CLUB VERONA 01:29.62
20 2 7 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 01:30.45
21 2 6 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.54
22 5 4 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:31.21
23 3 2 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:31.42
24 4 8 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:31.83
25 3 7 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:32.19
26 4 2 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.35
27 6 4 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:32.45
28 5 8 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.62
29 4 4 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:32.66
30 5 7 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 01:32.75
31 6 7 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:32.79
32 4 3 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 01:33.37
33 3 3 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:33.48
34 5 5 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:33.86
35 3 8 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.88
36 7 4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.37
37 5 3 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.41
38 7 5 CONTI VALENTINA 2007 GAM 01:35.39
39 3 1 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 01:35.45
40 6 3 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 01:35.62
41 4 6 CENDRON VITTORIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.75
42 7 7 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:35.77
43 7 6 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.96
44 6 6 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:36.17
45 6 2 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.18
46 5 6 COSTANTINI ALICE 2008 NUOTO VENEZIA 01:36.41
47 6 1 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:36.65
48 6 5 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.69
49 7 2 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:37.36
50 5 2 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.63
51 4 1 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 01:38.26
52 7 3 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:38.72
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 9
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 4 7 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.12
54 7 1 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:39.97
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 10
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
MOntebelluna, Lunedì 15/07/2019 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VIANELLO SAMUELE 2007 (01:03.15)

FILOSO MATTIA 2006
BERTACCO MARCO 2006
TOFFAN GIANLUCA 2006

1 1 6 GIS 04:12.21

BULGARU ANDREI 2006 (01:04.59)

SALVIATO GIOVANNI 2006
BELLUCO JACOPO 2007
BOSETTO FEDERICO 2006

2 1 7 PADOVANUOTO 04:14.08

DAL BORGO GIOELE 2006 (01:04.81)

BERNARDI NICOLO' 2006
OSTANELLO SAMUELE 2006
LAZZARIN ENRICO 2006

3 1 3 ASD ARCA NUOTO 04:15.92

SIBEN NICOLO' 2006 (01:07.14)

CAVALLIN LORENZO 2006
DALLA TOR ALBERTO 2006
MIRON ANDREA 2006

4 1 2 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:16.92

SIMEONI ELIA 2006 (01:02.79)

ZEN NICOLA 2006
LOTT GUGLIELMO 2006
CIRMI MATTEO 2006

5 1 1 CENTRO NUOTO ROSA' 04:18.93

CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 (01:05.70)

SOLMI NICOLO' 2006
SPANO PIETRO 2006
VIAN SIMONE 2006

6 2 5 STILELIBERO SSD 04:22.11

CAVALLETTO GIOVANNI 2006 (01:06.00)

BIASIOLO FRANCESCO 2006
FERRONATO CARLO 2007
MORESSA GIULIO 2006

7 2 4 CENTRO NUOTO STRA 04:24.81

POZZEBON NICHOLAS 2006 (01:03.24)

PIAI GIACOMO 2006
GIURIN DANIELE 2006
VANI ALESSANDRO 2006

8 1 8 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:25.35

SALVALAIO SIMONE 2006 (01:08.66)

SORATO ALEX 2007
VOLPATO NICHOLAS 2007
MUNTEANU ALEX 2007

9 2 6 MIRANO NUOTO 04:27.23
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 11
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MOZZATO RICCARDO 2006 (01:02.91)

ANTONELLO FILIPPO 2006
GUZUN DANIELE 2007
DEZUANNI GIACOMO 2007

10 3 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:30.64

ASARA BARTOLOMEO 2006 (01:03.17)

BUSATTO NOAH 2006
PADOVAN NICOLO' 2007
BIASIOLO RICCARDO 2007

11 2 7 G.P. NUOTO MIRA 04:32.22

CHIMENTON CHRISTIAN 2007 (01:07.47)

FOCSA DARIUS MIHAI 2006
ALBANI DANIELE 2006
INGENITO NICOLO' 2006

12 2 2 NUOTO VENEZIA 04:33.23

BONETTO LEONARDO 2007 (01:10.02)

DISARO' TOMMASO 2006
PALAZZOLO DAVIDE 2006
TOTO LUCA 2006

13 3 5 GABBIANO 04:34.96

SANARINI MATTEO 2007 (01:11.16)

PILONE TOMMASO 2007
ZACCARIA VITTORIO 2006
ROSINA SAMUELE 2006

14 3 6 THERMAL DELFINI ABANO 04:37.77

SURIAN MARCELLO 2006 (01:05.99)

RONDANIN MANUEL 2006
ZERBINATI RICCARDO 2006
FERRARA GIUSEPPE 2006

15 4 6 ROVIGONUOTO 04:38.13

DE FEO ALVISE 2006 (01:06.45)

VAZZOLA GIOELE 2006
BOZZO MARCO 2007
MORETTO MATTEO 2007

16 4 4 PIAVE NUOTO 04:38.72

ROMANIN FILIPPO 2006 (01:10.21)

SALMISTRARO MATTIA 2007
TASINATO SIMONE 2007
SBETTEGA TOMMASO 2006

17 1 4 AMATORI NUOTO 04:38.98

CROSATO RICCARDO 2007 (01:12.26)

PONE RUGGERO 2006
BUTTARELLI ANDREA 2006
FURLAN ELIA 2007

18 2 3 ASD NATATORIUM TREVISO 04:39.21

ZUCCHERATO ALESSIO 2006 (01:06.98)

PESCE LEONARDO 2006
GALLO TOMMASO 2007
BORTUZZO KEVIN 2006

19 4 5 SPORTING CLUB NOALE 04:39.84
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 12
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

SANIN VICTOR 2006 (01:07.87)

BOLZONELLA TOMMASO 2006
PORCU ANTHONY 2006
RAMON ANDREA 2007

20 2 1 NORD/EST H2O 04:39.91

GUZZONATO DARIO 2007 (01:10.78)

MASSARO DARIO 2007
LEVORATO CARLO 2006
GIACOMIN ANDREA 2006

21 3 3 RIVIERA NUOTO 04:40.61

TOLLOT CRISTIANO 2006 (01:11.76)

ORICCHIO ANDREA 2007
LEDDA ELIA 2007
COLLODEL LORENZO 2006

22 3 2 NOTTOLI NUOTO 74 04:42.71

MIOTTI ETTORE 2006 (01:05.69)

TARTARO MARCO 2006
RAIMONDI KEVIN 2007
AGREZZI MICHAEL 2007

23 4 2 CENTRO NUOTO TEZZE 04:43.23

GUARDINI DENIS 2006 (01:11.09)

PASSERINI ALESSANDRO 2006
SCATTOLO ALESSANDRO 2006
ABBADESSA ANDREA 2006

24 2 8 FONDAZIONE BENTEGODI 04:48.96

SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 (01:08.06)

CEOLIN RICCARDO 2007
PINAZZA MARCO 2007
VALERIO TOMAS 2007

25 4 3 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:52.10

FURLANI NICOLA RUBEN 2007 (01:13.19)

DI CARLO ETTORE 2007
VARALTA LUCA 2007
FERRARIN EDOARDO 2006

26 1 5 CSS 05:05.52
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 13
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
MOntebelluna, Lunedì 15/07/2019 ore 18:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SERAFIN MARGHERITA 2007 (01:05.07)

PICCOLI GIADA 2008
BALEST MARTINA 2008
BOTTEGA ANGELICA 2007

1 1 7 NOTTOLI NUOTO 74 04:28.54

BURATO IRENE 2007 (01:07.11)

ZANON CECILIA 2007
ZANON SOFIA 2008
GRANDESSO NICOLE 2007

2 1 6 CENTRO NUOTO ROSA' 04:30.72

CONTE SOFIA 2007 (01:08.24)

LORENZON SOPHIA 2008
SOLMI GIADA 2007
VEDOVATO GIULIA MARIA 2007

3 1 3 ASD ARCA NUOTO 04:33.70

QUAGLIO ANNA 2007 (01:09.08)

ZANELLA NICOLE 2007
FRANCESCHIN GINEVRA 2007
MORESSA ELENA 2007

4 2 3 CENTRO NUOTO STRA 04:34.19

GIACOMINI SARA GIULIA 2007 (01:08.23)

NOARO ELISA 2008
DE STEFANI MARIAELENA 2007
DAL LAGO GEMMA 2007

5 1 1 GIS 04:35.54

STEVAN NOEMI 2007 (01:08.12)

TRENTIN ANGELICA 2007
VERDOLINI AGNESE 2007
ZANOCCOLI GIORGIA 2007

6 2 4 FONDAZIONE BENTEGODI 04:35.84

BOGNOLO DALIA 2007 (01:10.65)

LAZZAROTTO VIOLA 2008
PUGIOTTO AURORA 2007
DE PAOLI EMMA 2008

7 2 6 NUOTO VENEZIA 04:42.19

ROVERSO SOFIA 2007 (01:09.84)

PEDRINA EMMA 2007
SCHILEO EVA 2007
GROSSO SARA 2007

8 1 8 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:42.43

ZANARDO LAURA 2008 (01:13.20)

CENDRON VITTORIA 2007
SARTORI GIULIA 2007
BARI GIORGIANA IRINA 2007

9 1 2 ASD NATATORIUM TREVISO 04:42.77
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 14
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

POLLONI NICOLE 2007 (01:09.31)

PASQUALETTO LETIZIA 2008
PAVAN CHIARA 2007
PONTELLO FIAMMA 2008

10 2 5 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:45.64

BOGGIAN CAROLINA 2007 (01:11.34)

ALBERTIN OTTAVIA 2008
GUERRA GIULIA 2008
GUERRA ANGELICA 2007

11 4 5 PADOVANUOTO 04:48.73

BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 (01:05.80)

PASQUALON ELEONORA 2008
SCIESSERE MATILDE 2008
CALCAGNI GIULIA 2008

12 2 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:48.75

LOSIGGIO SOFIA 2008 (01:15.25)

DOTTO AMANDA 2007
STEVANATO CRISTIANA 2007
VANIN CATERINA 2007

13 3 3 STILELIBERO SSD 04:50.14

BIANCHI AGNESE 2007 (01:07.50)

AVESANI GAIA 2007
JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008
ZHUO XINRU MELISSA 2007

14 1 5 CSS 04:50.78

NICORA CATERINA 2008 (01:11.54)

PICCHETTI ELISABETTA 2007
SARTORE DESIREE 2008
MARIUZZO MATILDE 2007

15 3 5 PIAVE NUOTO 04:51.66

CHEMELLO ELEONORA 2007 (01:08.99)

ZAGGIA SOFIA 2007
MILLEVOI MAIA 2007
BETTELLA ANNA 2007

16 4 3 THERMAL DELFINI ABANO 04:53.82

BULLADO IRENE 2008 (01:16.78)

ZAMPIERI MICHELLE 2007
TROLESE LUCREZIA 2008
STIVANELLO CHIARA 2007

17 3 4 RIVIERA NUOTO 04:55.74

ANDREOTTI ELENA 2007 (01:15.77)

RABACHIN YLENIA 2007
FERRARI REBECCA 2007
PEZZANI ADELAIDE 2007

18 1 4 AMATORI NUOTO 04:57.27

MENATO MARIA EMMA 2007 (01:12.38)

DELLA PENNA GRETA 2007
ZULIN BENEDETTA 2008
RETTORE MATILDE 2007

19 4 6 PLEBISCITO PADOVA 04:59.23
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Campionati Regionali Esordienti Foglio n. 15
15/07/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

DE RISIO GIORGIA 2007 (01:15.65)

TEDESCO CAROLINA 2007
BIANCHIN CORINNE 2007
GEROLIN ANNA 2007

20 3 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:59.96

NEGRO ELEONORA 2007 (01:15.97)

SOSSELLA ILARIA 2008
ROSSI VITTORIA 2008
CARLOTTO ISABELLA 2008

21 2 7 LEOSPORT 05:05.29

BELLETTATO ELETTRA 2007 (01:14.17)

RIZZO FRANCESCA 2007
BARTOLOZZI SOFIA 2007
KAUR ISHMEET 2008

22 3 2 ROVIGONUOTO 05:13.14

VANZETTO ASIA 2008 (01:12.55)

SAVIANE GIORGIA 2007
RINALDI FRANCESCA 2007
ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008

23 2 1 NORD/EST H2O 05:18.55

MONDIN MARGHERITA 2008 (01:15.60)

BOSCO AURORA 2007
PRENDIN ELEONORA 2007
REATO MARIA VITTORIA 2007

24 2 8 G.P. NUOTO MIRA 05:27.58

SIMIONI GAIA 2007
MARTIGNAGO ANGELICA 2008
FRANCHI ASYA 2008
SCALCO GIORGIA 2007

- 4 4 CENTRO NUOTO TEZZE ASS
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